[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2023      № 55
село Хлебное

О    внесении    изменений   в данные объекта адресации, расположенного на  территории Хлебенского  сельского  поселения          Новоусманского            муниципального  района Воронежской области

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №  492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 (редакция от 12 августа 2015г. № 832), Уставом Хлебенского сельского поселения, администрация Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Изменить данные в объектах адресации, дополнив их кадастровыми номерами,
согласно приложению 1.
       2. Контроль за надлежащим исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Хлебенского сельского поселения                                                     Н.А.Белебезьев

                             Приложение
к постановлению администрации
Хлебенского сельского поселения
от  28.11.2023 г. № 55

	Адреса, содержащиеся в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
	Уточненные адреса
	Актуальные кадастровые номера

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица  Набережная, дом 14,
a7cba2d9-1765-41b0-8805-ad38a8912dc5
	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Хлебенское сельское поселение, село Хлебное, улица  Набережная, дом 14

36:16:4501002:46

image1.jpeg